

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Taxavognmand Søren Brix ApS

Mariagervej 90, 8920 Randers NV

CVR-nr. 39 89 48 15

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2025.

Søren Rousing Brix
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Taxavognmand Søren Brix ApS Mariagervej 90 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 39 89 48 15
	Stiftet: 26. september 2018
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Søren Rousing Brix
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive taxavirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 672.349 kr. mod 1.066.270 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -52.762 kr. mod 114.631 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	672.349	1.066.270
2 Personaleomkostninger	-626.801	-895.266
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-102.311	-54.365
Resultat før finansielle poster	-56.763	116.639
Andre finansielle indtægter	426	23.592
3 Øvrige finansielle omkostninger	-736	-6.957
Resultat før skat	-57.073	133.274
Skat af årets resultat	4.311	-18.643
Årets resultat	-52.762	114.631
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	0	55.731
Disponeret fra overført resultat	-113.762	0
Disponeret i alt	-52.762	114.631

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	312.115	379.064
Materielle anlægsaktiver i alt	312.115	379.064
Anlægsaktiver i alt	312.115	379.064
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	61.052	90.741
Tilgodehavende selskabsskat	23.654	20.336
Andre tilgodehavender	9.808	14.526
Tilgodehavender i alt	94.514	125.603
Likvide beholdninger	45.727	160.003
Omsætningsaktiver i alt	140.241	285.606
Aktiver i alt	452.356	664.670

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	202.697	316.458
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	363.697	475.358
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.332	18.643
Hensatte forpligtelser i alt	14.332	18.643
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.242	41.776
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.201	1.201
Anden gæld	51.884	127.692
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	74.327	170.669
Gældsforpligtelser i alt	74.327	170.669
Passiver i alt	452.356	664.670

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	100.000	316.459	58.900	475.359
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-113.762	61.000	-52.762
	100.000	202.697	61.000	363.697

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter tilbagebetalt kompensation fra Erhvervsstyrelsen på 11 t.kr. vedrørende kompensation for faste omkostninger.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	498.104	752.567
Pensioner	92.958	88.897
Andre omkostninger til social sikring	5.515	8.317
Personaleomkostninger i øvrigt	30.224	45.485
	<u>626.801</u>	<u>895.266</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>736</u>	<u>6.957</u>
	<u>736</u>	<u>6.957</u>
